
NOTA DE EXCLUSÃO DAS CANDIDATAS DO PROCESSO SELETIVO 17/2015

REGIÃO GRANDE VITÓRIA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO

TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas
atribuições legais e considerando o Edital nº17/2015 – Cadastro Reserva para Designação
Temporária de Inspetor Penitenciário, bem como o disposto na Lei Complementar nº. 809, de
25 de setembro de 2015, resolve:

Excluir do Processo Seletivo, bem como do respectivo Cadastro de Reserva as candidatas
abaixo relacionadas, por não terem apresentado documentação no prazo estipulado da
convocação do dia 01 de Fevereiro de 2016, publicado no Diário Oficial em 28 de janeiro de
2016.

CLASSIFICAÇÃO NOME INSCRIÇÃO

224 Adriana Plínio Bremenkamp 252420

226 Juliana Coutinho Da Silva 257229

228 Karina Lopes Dos Santos De Almeida 266585

230 Luzia Melo Correa 260895

231 Jocilene Passos 247267

234 Poliane Thais Gomes D`Aguiar 253477

237 Elisama Duarte De Lima Torezani Rodrigues 253498

240 Vania Paula Damasceno Ribeiro 266047

242 Paula Batista Da Costa Moreira 251601

246 Monica Da Rocha Oliveira 264493

247 Rhaiany Jacob Grasser 259272

248 Patricia Ferreira Da Silva 260570

251 Larissa Ferrarini 250888

252 Raquel De Jesus 253134

256 Neuza Maria Pereira Volf De Almeida 266696

257 Ulicéia Neuza Dias 247871

258 Heliana Mara Souza Fonseca 269186

261 Maria Aparecida Coutinho De Oliveira 251615

262 Euridice De Oliveira Monteiro 258530

264 Marcelena Ramalho Pereira De Freitas 264777

266 Rosilene Theodoro Banhos 262047

268 Rosa Maria Crisostomo Gama 263889

271 Sandra Mara De Queiroz 264498

272 Dalva De Oliveira Gomes Coelho 257978

274 Regina Xavier Boreth 257248

277 Édina Aparecida De Araújo 251935

281 Maria Da Conceição Binda Bastos 263459

Easy PDF Creator is professional software to create PDF. If you wish to remove this line, buy it now.

http://www.pdfdesk.com


282 Ruteneia Pereira De Souza Helmer 267047

283 Marlene Gonoring Gonçalves Nascimento 265844

284 Celedir Martins Silva 255785

285 Denize Nazare Martins Do Rosario 267570

288 Cristiane Serafim Rodex 257509

289 Geovani Ferraz Da Silva 251691

292 Alcineia De Souza De Andrade 247178

296 Maria Izabel Da Silva 262127

298 Soraya De Freitas Soares 265211

Vitória/ES, 11 de Fevereiro de 2016.

EUGÊNIO COUTINHO RICAS

Secretário de Estado da Justiça

Easy PDF Creator is professional software to create PDF. If you wish to remove this line, buy it now.

http://www.pdfdesk.com

